Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 1/6
Impressão: 29/10/2024
às 00h28m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Autor: Prefeitura Municipal de Salto do Céu Publicado: 03/11/2015 às 13:00.

Local: Processos Seletivos

EDITAL Nº 002/2015 – HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

EDITAL DO TESTE SELETIVO Nº 001/2015

A Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Salto do Céu -

MT, designada através da Portaria nº 256/2015, nos termos do Edital nº 001/2015 e visando atender

ao principio da publicidade;

R E S O L V E:

I.  Divulgar a listagem completa dos candidatos que fizeram as inscrições até a data estabelecida no

Edital Complementar n° 002/2015;

II. Definir o prazo para apresentação de recursos, sendo do dia 04 ao dia 10/11/2015 na forma

prevista do Edital complementar nº 002/2015, contado da data da publicação deste Edital;

III. Comunicar aos candidatos que fizeram suas inscrições, cujos nomes não constam da listagem

referida no inciso I, que se dirijam até a Secretaria Municipal de Administração, munidos dos

documentos comprobatórios e formulário de recurso devidamente preenchido, para que sejam

tomadas as providências necessárias.

IV. A listagem completa está disponível no endereço eletrônico:

www.saltodoceu.mt.gov.br, www.amm.org.br e afixada no Mural da Prefeitura Municipal de Salto do

Céu e demais locais que se fizerem necessários.

Salto do Céu - MT, 03 de Novembro de 2015.

Mauto Teixeira Espindola

Presidente da Comissão Organizadora

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos
http://www.amm.org.br/

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 2/6
Impressão: 29/10/2024
às 00h28m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Portaria 256/2015.

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

CANDIDATOS: GUARDA

Nº
INSC.

CANDIDATO RG

03 Guiomar de Medeiros Rodrigues 1667716-1 SJSP MT

04 Edivaldo Garcia de Jesus 1439331-0 SSP MT

05 Fabio Junior Pereira Costa 2289743-7 SEJUSP MT

06 Marcos Vieira da Silva 2504521-0 SEJUSP MT

08 Edson Francelino Puger 1686428-0 SSP MT

09 Junior Cezar Rosa Silva 1630821-2 SSP MT

10 Gersimar Negrini Ramos 2289703-8 SSP MT

12 Ezequiel Moreira da Silva 2011048-0 SSP MT

15 Edney Wagmacker 24.781.519-6 SSP SP

16 Adriana Candida de Souza Lima 1955956-9 SSP MT

18 Clauber Ferreira de Oliveira 2010870-2 SSP MT

19 Ivoney Novato Gomes 2288363-0 SSP MT

22 Wanderson de Paula Oliveira 2286174-2 SSP MT

23 Kilmara Julia Silva 2261978-0 SESP MT

25 Kaynan de Jesus Garcia 2289457-8 SSP MT

26 Lui Thierry Zanol Bendler de Paula 1630844-1 SSP MT

27 Leandro dos Santos Silva 1715398-0 SSP MT

28 Matheus Souza Santos CPF: 056.123.911-88

29 Marcos Negrini 1305662-0 SSP MT

30 Thaisa da Silva Pereira 2153710-0 SSP MT

31 Larissa da Silva Pereira 2504520-2 SEJUSP MT

32 Lusnete Jorge da Silva 774 930 SSP MT

33 Eder Motta Soares 1877315-0 SSP MT

34 Clayton Anibal Pinheiro de Miranda 1864528-3 SSP MT

35 Igor Alenson Brandolfo da Silva 2823612-2 SESP MT

36 Jesus Antonio de Lima 858 896 SSP MT

37 Julio Cesar da Costa Santos 1864497-0 SSP MT

39 Weslley da Silva Francalino 2504468-0 SEJUSP MT

41 Orlando Martins Gonçalves 1040020-6 SJ MT

43 Renan Costa da Silva 2288104-2 SSP MT

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 3/6
Impressão: 29/10/2024
às 00h28m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

45 Julio Rodrigues de Oliveira 1593157-9 SSP MT

46 Hugo Mantay Martins 1928430-6 SSP MT

49 Tiago Cezar Pereira Diarte 2504564-4 SEJUSP MT

50 Julyermes Ferreira Batista 2288358-4 SSP MT

51 Alonso Qeest Neri de Almeida Junior 2288343-6 SSP MT

52 Rafael Rodrigues de Oliveira 2538728-6 SEJUSP MT

53 Nilson Gonçalves Ramos 12189510 SJ MT

54 Uarlei Pereira de Souza MG – 11.112.166 PCMG MG

56 Leonardo Lourenço da Silva 1864444-9 SSP MT

57 Roberto Carlos de Oliveira 544 842 SSP MT

58 Josienio Jose de Oliveira 2149618-8 SSP MT

59 Adão Gomes da Silva 2504465-6 SEJUSP MT

60 Udson da Silva Teles 2288534-0 SSP MT

61 Enio Teodoro Dias 1438397-7 SSP MT

63 Jovenil Ferreira dos Santos 1264555-9 SSP MT

64 Joao Luis dos Santos 53529396-8 SESP MA

69 Lazaro Salazar de Oliveira 1175926-7 SJ MT

70 Victória Fernanda Dalbem Paula 2288143-3 SSP MT

71 Maria Aparecida de Oliveira Virgilio 2328725-0 SSP MT

72 Vincys Delison Dalbem da Silva 1958808-9 SSP MT

74 Elismarcos Balbino de Freitas 1941652-0 SEJUSP MT

75 Jose Balbino de Freitas 2492606-0 SEJUSP MT

78 Araujo Candido de Souza 1864576-3 SSP MT

80 Calebi Martins Gonçalves 2415373-7 SEJUSP MT

81 Patricia Ferreira dos Santos 2288346-0 SSP MT

83 Marcioney Souza da Silva 2252647-1 SSP MT

84 Luiz Fernando Toscano da Silva 2692832-9 SEJUSP MT

85 Junio Cleverson Correia Basto 2487561-9 SEJUSP MT

86 Romay Anrafael Correia Bastos 2779604-3 SESP MT

89 Valdemar Gonçalves Colaço 983 681 SSP MT

90 Fernando de Oliveira Curty 2412522-9 SEJUSP MT

91 Claudineia da Silva Ramos 1864496-1 SSP MT

92 Joao Bueno da Costa Neto 2739680-3 SESP MT

93 Allison Cordeiro Bessa de Oliveira 2066434-6 SSP MT

94 Marlon da Silva Mendes 2004289-2 SSP MT

95 Valdeir Francisco dos Santos 1543277-7 SSP MT

CANDIDATOS: PEDREIRO

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 4/6
Impressão: 29/10/2024
às 00h28m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Nº
INSC.

CANDIDATO RG

17 Severino Tiburcio da Silva 1070526-0 SJ MT

73 José Rosa de Oliveira 2.219.306 SEJUSP MS

CANDIDATOS: MOTORISTA CAT. “D”

Nº
INSC.

CANDIDATO RG

01 Marcos Roberto Campos 12189685 SJ MT

07 Jonas Dionizio Carvalho 2971432-0 SESP MT

14 Elifaz Lima de Andrade 302472 SSP MT

24 Israel Alves Rodrigues 902 384 SSP MT

44 Ivanderlan Marques dos Santos 2545788-8 SEJUSP MT

48 Junio Goulart Lima 1612657-2 SSP MT

62 Devair Alves de Amorim (ISENTO) 1264548-6 SSP MT

65 Amilton Melo Duarte 03409546 SJ MT

67 Francisco Gregorio Sobrinho 510255 SSP RN

97 Sandro de Souza Silva 1864415-5 SSP MT

CANDIDATOS: PROFESSOR LICENCIADO EM LETRAS

Nº
INSC.

CANDIDATO RG

11 Rozana Alves da Silva MG – 10.463.334 SSP MG

42 Eva Vieira Ferreira 412 374 SSP MS

55 Luzmar Alves de Miranda Silva 0498064-6 SSP MT

CANDIDATOS: PROFESSOR LICENCIADO EM GEOGRAFIA

Nº
INSC.

CADIDATO RG

79 Solaine de Lourdes Silva 1864463-5 SSP MT

CANDIDATOS: PROFESSOR LICENCIADO EM MATEMÁTICA

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 5/6
Impressão: 29/10/2024
às 00h28m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Nº
INSC.

CANDIDATOS RG

NÃO HOUVE INSCRITOS

CANDIDATOS: CONTADOR

Nº
INSC.

CANDIDATO RG

20 Thais Souza Silva 2006137-4 SSP MT

38 Danielli Bandeira Salamão de Moraes 1801851-3 SESP MT

40 Vera Lucia Alves 1023650375 SSPPC RS

77 Edonias Alves da Costa 1473842-2 SSP MT

82 Cristiane da Costa Souza 1425686-0 SSP MT

88 Sandra Francisca de Oliveira (ISENTA) 1031450-4 SEJUSP

98 Jose Lopes Borges 1253494-3 SSP MT

CANDIDATOS: ODONTOLOGO (DENTISTA)

Nº
INSC.

CANDIDATO RG

13 Wesley Assis dos Santos Junior 2289475-6 SESP MT

21 Camila Borges Scheffer 001055446 SESDEC RO

47 Tiago Tomaz de Freitas 347799772 SSP SP

68 Ana Paula Laet Pinheiro 1930065-4 SSP MT

76 Kello Amaral Gomes MG- 7003230 SSP MG

CANDIDATOS: MÉDICO

Nº
INSC.

CANDIDATO RG

02 Flavia Fernanda Cassol Olivo 10.474.478-8 SESP-PR

 CANDIDATOS: BIOQUIMICO

Nº
INSC.

CANDIDATO RG

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 6/6
Impressão: 29/10/2024
às 00h28m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

66 Rafael Rodrigues Gomides 2289659-7 SSP MT

87 Cleidy Teixeira Gomes 2288335-5 SSP MT

96 Fabio Junior Barros Poltronieri 2161752-0 SSP MT

99 Thais Mellina de Oliveira 2337496-9 SSP MT

Salto do Céu - MT, 03 de Novembro de 2015.

Mauto Teixeira Espindola

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria 256/2015.

ANEXOS:

 EDITAL Nº 002/2015 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Publicado: 03/11/2015 às

18h01m - [pdf] - [285.1 KB]

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/566-edital-n-002-2015-homologacao-das-inscric

oes